- 9 *Kitabhâne-i Sûdî'nin katalogları için bk. Kitabhâne-i Sûdî III. Defter Fihristi*, İstanbul, 1336; *Kitabhâne-i Sûdî V. Defter Fihristi*, İstanbul, 1336; *Kitabhâne-i Sûdî 1927 Senesi Kataloğu*, İstanbul, 1927.
- 10 Süleyman Sûdî, “İfade”, *İdare-yi Osmaniye Zamanında Yetişen Kırım Müellifleri*, İstanbul, 1335 (1919), s. 2.
- 11 Süleyman Sûdî, *Hikâye Külliyyatı*, Sayı: 1, s. 16.
- 12 Ömer Seyfeddin, “Büyük Türklüğü Parçalayan Kimlerdir?”, *Kırım Mecmuası*, Sayı:1, 2 Mayıs 1334 (1918), s. 3-5.